                                                                                                                                                                                    Приложение 
                                                                                                                                                                                    к постановлению администрации  

                                                                                                                                                                                    муниципального образования                                                                                                                                                                                                        

                                                                                                                                                                                    «Кузоватовский район»
                                                                                                                                                                                    Ульяновской области                                                                                                                                                                                    

                                                                                                                                                                                    от  15.05.2020  №248
                                                                                                                                                                                    «Приложение к постановлению     

                                                                                                                                                                                    администрации муниципального
                                                                                                                                                                                    образования «Кузоватовский                       

                                                                                                                                                                                    район» Ульяновской области

                                                                                                                                                                                    от 20.06.2019г. №339

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества  муниципального образования «Кузоватовский район», 

предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование  субъектам малого 
и среднего предпринимательства, являющихся сельскохозяйственными кооперативами или занимающихся социально значимыми видами деятельности, иными  установленными муниципальными программами (подпрограммами) приоритетными видами деятельности, и организациям, образующим инфраструктуру  поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№п/п
	Адрес (местоположение) объекта
	Вид объекта недвижимости, тип движимого имущества
	Наименование объекта учета
	Сведения о недвижимом имуществе

	
	
	
	
	Основная характеристика объекта недвижимости

	
	
	
	
	Тип  (площадь - для земельных участков, 

зданий, помещений; протяжённость, объём, площадь, глубина залегания – для сооружений; протяжён -ность, объём, площадь, глубина залегания согласно проектной документации – для объектов незавершённого строительства)
	Фактическое значение/ Проектируемое значение (для объектов незавер-шённого строи-тельства
	Единица измерения (для площади – кв.м; для протяжён-ности – м; для глубины залега-ния – м; для объёма – куб.м)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Ульяновская область, Кузоватовский район, р.п. Кузоватово, ул. Базарная, д.4
	нежилые помещения
	здание аптеки
	63,8
	
	кв.м

	2.
	Ульяновская область, Кузоватовский район, с. Баевка, ул. Молодежная, д.3А
	здание
	школа
	1689,4
	
	кв.м

	3.
	Ульяновская область, Кузоватовский район, с. Баевка, ул. Молодежная, д.3А
	здание
	котельная
	168
	
	кв.м

	4.
	Ульяновская область, Кузоватовский район, р.п. Кузоватово, ул. Базарная, д.4
	нежилые помещения
	здание аптеки
	82,15
	
	кв.м

	5.
	Ульяновская область, Кузоватовский район, р.п. Кузоватово, ул. Калинина, 58А
	земельный участок
	
	9557
	
	кв.м

	6.
	Ульяновская область, Кузоватовский район, р.п. Кузоватово, м-н Северный, 54А
	земельный участок
	
	8706,5
	
	кв.м


	Сведения о недвижимом имуществе
	Сведения о движимом имуществе

	Кадастровый номер
	Техническое состояние объекта недвижимости
	Категория земель
	Вид разрешённого использования
	Государственный регистрационный знак (при нали-чии)
	Марка, модель
	Год выпуска
	Состав (принадлежности)
имущества

	Номер
	Тип (кадастровый номер, условный, устаревший)
	
	
	
	
	
	
	

	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1.
	73:06:040302:739
	удовлетворительное
	
	
	
	
	
	

	2.
	73:06:021501:720
	удовлетворительное
	
	
	
	
	
	

	3.
	73:06:021501:721
	удовлетворительное
	
	
	
	
	
	

	4.
	73:06:040302:739
	удовлетворительное
	
	
	
	
	
	

	5.
	73:06:040101:410
	
	земли населенных пунктов
	для производствен-ных нужд
	
	
	
	

	6.
	73:06:040101:234
	удовлетворительное
	земли населенных пунктов
	под производственную базу
	
	
	
	


	Сведения о правообладателях и о правах третьих ли на имущество

	Для договоров аренды и безвозмездного пользования
	Наименование

правообладателя 
	Наличие ограниченного вещного права на имущество
	ИНН правообладателя
	Контактный номер телефона
	Адрес электронной почты

	Наличие права аренды или права безвозмездного пользования на имущество
	Дата окончания срока действия договора (при наличии)
	
	
	
	
	

	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	
	
	Муниципальное образование «Кузоватовский район»
	отсутствует
	
	
	

	
	
	Муниципальное образование «Кузоватовский район»
	отсутствует
	
	
	

	
	
	Муниципальное образование «Кузоватовский район»
	отсутствует
	
	
	

	
	
	Муниципальное образование «Кузоватовский район»
	отсутствует
	
	
	

	
	
	Муниципальное образование Кузоватовское городское поселение
	отсутствует
	
	
	

	
	
	Государственная собственность не разграничена
	отсутствует
	
	
	


